
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА   СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    «22» грудня  2022 року          м. Мала Виска                                     № 1494 
 

 

Про внесення змін до видів економічної  

діяльності КВЕД комунального закладу 

«Маловисківська гімназія № 3 імені Григорія  

Перебийноса» Маловисківської міської ради  

Кіровоградської області 

 

З метою приведення у відповідність видів економічної діяльності 

КВЕД-2010 комунального закладу «Маловисківська гімназія № 3 імені 

Григорія Перебийноса» Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області, відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 26, частиною 1 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань 

стосовно видів економічної діяльності комунального закладу 

«Маловисківська гімназія № 3 імені Григорія Перебийноса» Маловисківської 

міської ради Кіровоградської області та затвердити такі види КВЕД-2010:  

85.31. Загальна середня освіта. 

85.10. Дошкільна освіта 

2. Директору комунального закладу «Маловисківська гімназія № 3 імені 

Григорія Перебийноса» Маловисківської міської ради Кіровоградської 

області Самченко Аліні Олександрівні забезпечити внесення змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та 

громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань. 

 

Міський голова                                                       Юрій ГУЛЬДАС  


